中国交通运输协会文件

中交协秘字(2023) 42号

关千举办2023第二届中国未来交通产业

发展峰会的通知

各有关单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神， 推动落实《交通强国建

设纲要》和《国家立体交通网规划纲要》战略部署， 加快推进

交通领域新技术的广泛应用， 实现交通运输数字化、 网络化、

智能化、 绿色化。 我会联合中国互联网协会定于2023年10月

12-13日在深圳国际会展中心（宝安新馆）举办 “ 2023第二届

中国未来交通产业发展峰会
”

。 大会将邀请相关行业权威专家

学者、 知名企业高管等演讲嘉宾， 分享最新的行业发展趋势、

技术成果及应用经验。

诚邀各相关单位踊跃参会参展， 共同探讨交流学习， 共促

未来交通产业高质量发展， 有关事项通知如下：

一、时间地点：

时间：2023年10月12日 －13日

地点： 深圳国际会展中心（宝安新馆）